
PZO-wychowanie fizyczne 

 

Podstawą oceny okresowej z wychowani fizycznego jest: 
*systematyczne i aktywne uczestnictwo w zajęciach. 

*zdyscyplinowanie i postawa fair play. 

*posiadanie właściwego stroju do ćwiczeń. 

 

Ocenie podlega: 
*wkład ucznia w opanowaniu określonych umiejętności.  

*postęp w rozwoju sprawności motorycznej. 

*każdy uczeń oceniany jest zgodnie z zasadami sprawiedliwości. 

*ocenie podlegają wszystkie formy aktywności ucznia na lekcji. 

 

Ocena cząstkowa: 
*uczeń ma prawo 2 razy w semestrze zgłosić nieprzygotowanie do lekcji (bs-brak stroju) Każde 

kolejne nieprzygotowanie skutkuje otrzymaniem cząstkowej oceny niedostatecznej. 

*każda niedyspozycja ucznia musi być potwierdzona przez rodzica na piśmie (za wyjątkiem 

nagłych wypadków), w innym przypadku będzie uznawana za brak stroju. 

*uczeń i rodzice zobowiązani są do zgłaszania nauczycielowi wszelkich przeciwskazań do 

wykonywania ćwiczeń. 

*uczeń może poprawić ocenę cząstkową (niedostateczną oraz pozostałe oprócz bdb i celującej), w 

terminie do dwóch tygodni. Ten termin dotyczy również uczniów, którzy z powodu choroby nie 

mogli uczestniczyć w sprawdzianie. Po powrocie do szkoły mają na to dwa tygodnie. 

*w przypadku braku możliwości poprawy sprawdzianu bądź jego wykonania (sprawdzian w 

terenie, na lodowisku), nauczyciel decyduje o formie zaliczenia (na lekcji bądź zajęciach 

pozalekcyjnych). 

*odmowa wykonania sprawdzianu przez ucznia skutkuje oceną niedostateczną, natomiast ocenę 

dopuszczającą otrzyma każdy ten, kto wykaże chęć podejścia do sprawdzianu. 

*dodatkowa aktywność-dodatkowa ocena: uczeń otrzyma ocenę cząstkową celującą za 

uczestnictwo w zawodach w dni wolne od nauki (za okazaniem medalu lub dyplomu). 

*ocenę celującą na koniec roku szkolnego może otrzymać ten uczeń, który reprezentuje szkołę w 

zawodach (brak zgody potwierdzony na piśmie uniemożliwia otrzymanie oceny 6 na świadectwie) 

oraz uczestnictwo w dodatkowych zajęciach pozaszkolnych tj.SKS. 

 


